โครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ งานก่อสร้างทางหลวงพัฒนา 
พื้นที่ระดับภาค ทางหลวงหมายเลข๒๑๓๔ ตอน ดอนใหญ่ - โขงเจียม ระหว่าง กม.๑๐๐+๙๐๐ - กม.๑๐๔+๒๐๐ 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอกขัยอุบล (2523) จำกัด (ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น 
เงินท้ังส้ิน ๓๔,๙๘๗,๙๐๐.๐๐ บาท (สามสิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ 
ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

จีงประกาศให้ทราบทั่วก้น กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๙ (อุบลราชธานี) จะมีการลงนาม 
ในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อได้รับจัดสรรเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.